
 

 

Zarządzenie  nr 54/2020 

 

Wójta Gminy Kaczory 

 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

 

 

w sprawie  planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 

 

 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r., poz. 568, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

   

§ 1.  Ustala się plan finansowy dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 zgodnie 

z załącznikiem. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


